



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลถ้ำสิงห์
เรื่อง กำหนดราคากลาง

ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลถ้ำสิงห์ จะดำเนินการโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
รหีสทางหลวงท้องถิ่น ชพ.ถ.๓๗๐๖๖ สายหนองตำเสา ซอย ๕ หมู่ที่ ๖ บ้านหนองตำเสา ตำบลถ้ำสิงห์
กว้าง ๔ เมตร ยาว ๖๕๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒,๖๐๐ ตารางเมตร องค์การ
บริหารส่วนตำบลถ้ำสิงห์ อำเภอเมืองชุมพร จังหวัดชุมพร (ช่วง กม.๐+๔๑๐ - กม.๑+๐๖๐) พร้อมติดตั้ง
ป้ายประชาสัมพันธ์และป้ายโครงการ (ตามรูปแบบรายการที่ อบต.ถ้ำสิงห์ กำหนด) งบประมาณอนุมัติ
๒,๐๒๔,๐๐๐.๐๐ บาท(สองล้านสองหมื่นสี่พันบาทถ้วน)

บัดนี้ คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ร่วมกันถอดแบบประมาณราคาก่อสร้างโครงการดังกล่าว
เป็นเงิน ๑,๘๘๒,๔๑๒.๗๕ บาท(หนึ่งล้านเก้าแสนแปดหมื่นสองพันสี่ร้อยสิบสองบาทเจ็ดสิบบห้าสตางค์)

ประกาศ ณ วันที่ ๑๔ เดือน พฤษภาคม พ.ศ.๒๕๖๗



(นางสาวเอื้องฟ้า นวลมี)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลถ้ำสิงห์

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
 ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขพ.ถ.37066 สายหนองคำเสา ซอย 5 หมู่ที่ 6 บ้านหนองคำเสา ตำบลถ้ำสิงห์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
2. รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขพ.ถ.37066 สายหนองคำเสา ซอย 5 หมู่ที่ 6 บ้านหนองคำเสา ตำบลถ้ำสิงห์ (ตามรูปแบบรายการที่หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลถ้ำสิงห์ / องค์การบริหารส่วนตำบลถ้ำสิงห์ อนุมัติ.ถ้าสิงห์ กำหนด)
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,024,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน
 โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 4.00 ม. ยาว 650.00 ม. หน้า 0.15 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,600 ตร.ม. (ช่วง กม. 0+410 - กม. 1+060) พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์ และป้ายโครงการ (ตามรูปแบบรายการที่ อนุมัติ.ถ้าสิงห์กำหนด)
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 14 พ.ค. 2567 เป็นเงิน 1,982,412.75 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 กัชชูโชค ชุ่มชื่น ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง
 - 7.2 ชาตรี ทัศนาศา กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยช่างโยธา
 - 7.3 อมรรัตน์ โสมสุวรรณ กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ซพ.ถ.37066 สายหนองตำเสา ซอย 5 หมู่ที่ 6 บ้านหนองตำเสา ตำบลลำสิงห์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลลำสิงห์/องค์การบริหารส่วนตำบลลำสิงห์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 1.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	520.000	188.38	97,957.60	1.3848	260.86	135,651.68
2	1.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	130.000	943.14	122,608.20	1.3848	1,306.06	169,787.83
3	1.3 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING BASE)(ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม้) 2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ตร.ม.	2,600.000	30.24	78,624.00	1.3848	41.87	108,878.51

ภัชชัชโชค ชุ่มชื่น

14 พฤษภาคม 2567 10:52:59

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขพ.ถ.37066 สายหนองตำเสา ซอย 5 หมู่ที่ 6 บ้านหนองตำเสา ตำบลลำสิงห์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลลำสิงห์/องค์การบริหารส่วนตำบลลำสิงห์

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	2,600.000	415.28	1,079,728.00	1.3848	575.07	1,495,207.33
5	2.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	28.000	216.30	6,056.40	1.3848	299.53	8,386.90
6	2.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	232.000	163.91	38,027.12	1.3848	226.98	52,659.95
7	3. งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 3.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ม.	7.000	1,216.71	8,516.97	1.3848	1,684.90	11,794.30
8	4. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1.000	33.40	33.40	1.3848	46.25	46.25
รวมราคากลาง								1,982,412.75

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภวตราคางก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชพ.ถ.37066 สายหนองตำเสา ซอย 5 หมู่ที่ 6 บ้านหนองตำเสา ตำบลลำสิงห์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ^{bidding} องค์การบริหารส่วนตำบลลำสิงห์/องค์การบริหารส่วนตำบลลำสิงห์



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภวราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชพ.ถ.37066 สายหนองตำเสา ซอย 5 หมู่ที่ 6 บ้านหนองตำเสา ตำบลลำสิงห์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลลำสิงห์/องค์การบริหารส่วนตำบลลำสิงห์



(ภัชชโชติ ชุ่มชื่น)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(อมรรัตน์ โสมสุวรรณ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ชาตรี ทัศนาศ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ภัชชโชติ ชุ่มชื่น

14 พฤษภาคม 2567